
令和 2 年 5 月 26 日 

保護者様各位 

運動・学習療育アップセンター南 

管理者 大竹 靖良 

 

通常営業再開のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和 2 年 4 月 7 日に発令されました「緊急事態宣言」を受けまして、4 月 16 日よりサー

ビス提供時間を短縮させていただいておりましたが、5 月 25 日に解除されたことから、6

月 1 日より下記の通り通常営業で対応させていただくこととなりました。 

 

運動・学習療育アップセンター南のサービス提供時間について 

【平日（分散登校によるお休みの日含む）】 

●単位 1 

ア ッ プ 1・・・１４：００～１７：４０ 

●単位 2 

 小集団総合・・・１５：３０～１６：３０ 

 P C 教 室・・・１７：００～１８：００ 

 

【土日祝】 

●単位 1 

ア ッ プ 1・・・１０：００～１６：００ 

●単位 2 

 小集団総合・・・１０：３０～１１：３０ または １４：３０～１５：３０ 

 P C 教 室・・・１２：００～１３：００ または １６：００～１７：００ 

 

今後の感染状況等で政府・教育委員会等からの発表により、変更の可能性もございますので、

引き続きホームページ、らくらく連絡網をご確認くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

現在 7 月の利用予定表も受付しております。 

夏休み時程に関しましては、詳細が決まり次第随時配信させていただきます。 

利用時間の変更等ございましたら、随時お知らせください。 

 

ご家族様におかれましてはご不便、ご迷惑をおかけしますことお詫び申し上げます。 

今後も安心して安全に支援を行える環境づくりに心掛けてまいります。 

ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

運動・学習療育アップセンター南 

管理者 大竹 靖良 


